dakyabTeT iHPoKOMYHIKaNLII

CTyIeHTiB 1 Kypcy 3 IPUCKOPEHUM TepMiHOM HaBYaHHS
MIEPIIIOTO PIBHS BUIIOI OCBITH
CHEIIaTbHOCTI / HAIIPAMY

Penitunr

"TesexomyHikauii Ta pagiorexnika"

ILLB

I'erbman Kcenis PomaniBua

Jlitiko /lanuno OnekcanapoBud
®daxkac Onena BanepiiBaa

Hynuuk I'epman OneroBuy

JlitBinoB IBan OnekcanapoBuy
Janunenko Mukurta CepriioBud
Bopucos Spocias CepriiioBuy
[Tnaxorin SpocnaB AHnpiiioBuY
Yepennuk Bnanucnas OnekcanapoBuy
Jlinnik Makcum BostogumupoBuy
[TerpaukoB Makcum Onerouu
CazonoB borgan OnekciiioBuy
ABpamenko €BreHiit SIpociaBoBuy
Ckauko AnHa JleHuciBHA

HaymoB AHTOH €BreHoBUY
Bacunwes Jlenuc CepriiioBud
BiracoB Bagum Pomanosuu

Kpusyns Spocnas OnekciiioBuy
Cumonenko bornan CepriiioBud
CrpenbioB Irop OnexcanapoBud
I'peunHchkuii Jannin MukonalioBuy
Knymmn daniin JImurpouy
Kpacunbimukos lanuno FOpiitoBuu
Kypoukin Onexcanap OnekcanapoBu4
HikonaeB Annpiit OnexkcanapoBuy
Pynenko Jlenuc Iroposuu

HymenkoB Onekciit Bonogumuposuy
Kosanenko Anppiit FOpiiioBuu
JlitBinoB Omnekciit OnexcanIpoBUY

Coxomiok Bagum AnpapiiioBuy

cemecTp: BecHa 2021

Peiitunr

85.87

82.65

74.1

73.8

72.18

70.86

67.35

66.6

66.18

64.77

62.73

62.49

60.81

55.05

54.06

HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS

HE PO3PAXOBYETHCS

I'pyna

TPIMIy-20-1
TPIMIy-20-1
TPIMIy-20-1
TPIMIy-20-1
TPIKIy-20-1
TPIMIy-20-1
TPIKIy-20-1
TPIMIy-20-1
TPIKIy-20-1
TPIMIy-20-1
TPIKIy-20-1
TPIKIy-20-1
TPIKIy-20-1
TPIMIy-20-1
TPIMIy-20-1
TPIKIy-20-1
TPIKIy-20-1
TPIKIy-20-1
TPIKIy-20-1
TPIKIy-20-1
TPIMIy-20-1
TPIMIy-20-1
TPIMIy-20-1
TPIMIy-20-1
TPIMIy-20-1
TPIMIy-20-1
TPIKIy-20-1
TPIKIy-20-1
TPIKIy-20-1
TPIMIy-20-1

JlonmatkoBa
iHpopMmaris

ICHS TEPMIHY
ICHS TEPMIHY
Hiclis TepMiHy
Hiclis TepMiHY
HICHS TEPMIHY
HICHs TEPMIHY
HicIIs TepMiHY
HicIIs TepMiHy
HICHs TEPMIHY
HICHS TEPMIHY
HicIis TepMiHy
KOHTPAKT

KOHTPaKT

KOHTPaKT

KOHTPAKT






